
from 18th to 28th June 2026

 Marsa - Triq Aldo Moro  |   Mosta - Triq Id-Difiza Civili

So Clever, So Good

Offers are valid until stocks last. Images are purely for illustrative purposes. We take all reasonable care to ensure that all details, descriptions and prices of products appearing on this publication 
are correct, however, we cannot guarantee accuracy and we may, on occasion, make inadvertent typographical errors, inaccuracies or omissions related to pricing, availability or descriptions.

Offers are limited for residential use and are not to be sold in bulk.

1.99
per kg

YELLOW PULP 
NECTARINES

fruit & vegetables

8.99
per kg
ADULT BEEF-PORK 
MIXED MINCE

butcher

fridge counter

1.25
1.69/

UNGHERESE 
SALAMI
150 g
1 kg = € 8.34



from 18th to 28th June 2026

fridge counter

2.99
3.99/

BRESAOLA DELLA 
VALTELLINA IGP
80 g
1 kg = € 37.38

 40%  
recycled

plastic

fridge counter

1.25
1.59/

SALAME 
NAPOLI
100 g
1 kg = € 12.50

fridge counter

1.69
2.19/

CURED 
RAW HAM
100 g
1 kg = € 16.90  40%  

recycled
plastic

fridge counter

2.19
2.79/

SEASONED 
SMOKED SPECK
100 g
1 kg = € 21.90

fridge counter

1.79
2.29/

MORTADELLA 
BOLOGNA IGP
120 g
1 kg = € 14.92
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fridge counter

1.49
1.89/

SLICED 
ROASTED 
TURKEY 
BREAST
140 g
1 kg = € 10.65

 40%  
recycled

plastic

fridge counter

2.19
2.79/

SLICED 
COOKED 
HAM FOR 
TOAST
2 x 100 g
1 kg = € 10.95

1.59
1.99/

SLICED 
SEASONED 
COPPA
120g
1 kg = € 13.25



fridge counter

1.59
each 1.99/
PESTO 
GENOVESE 
WITH/WITHOUT 
GARLIC
130 g
1 kg = € 12.24

fridge counter1.49
1.89/

FRESH PIADINA 
WITH EVOO
360 g
1 kg = € 4.14

 • P

ROTE
C

TE
D 

GEOGRAPHICAL IN
D

IC
ATION •

fridge counter

0.79
0.99/

FRESH TROFIE
500 g
1 kg = € 1.58

fridge counter0.59
each 0.75/

ASSORTED 
YOGHURT
150 g
1 kg = € 3.94

fridge counter

0.59
each 0.79/
ASSORTED 
DRINKING 
YOGHURT
200 g
1 kg = € 2.95

fridge counter
1.59
each 1.99/

WHITE/
STRAWBERRY 
COLFORM
4 x 100 g
1 kg = € 3.98 4.99

SEMI-SKIMMED 
UHT MILK
6 x 1 l
1 l = € 0.84

LIMITED STOCK

1.29
1.79/

MOZZARELLA 
FIOR DI LATTE
200 g
1 kg = € 6.45

fridge counter

2.49
3.49/

CREAMY 
MASCARPONE
500 g
1 kg = € 4.98

fridge counter
fridge counter

latte italiano

1.29
1.79/

LACTOSE 
FREE GRATED 
CHEESE
85 g
1 kg = € 15.18

fridge counter

1.39
1.99/

SLICED 
GOUDA
200 g
1 kg = € 6.95

fridge counter0.75
0.99/

FRESH CHEESE 
SPREAD
200 g
1 kg = € 3.75



from 18th to 28th June 2026Pantry items

Eurospin, So Clever, So Good

0.79
0.99/

TOMATO 
PUREE
1 kg 4.99

6.59/
OLIVE OIL
1 l

3.39
4.29/

YELLOWFIN 
TUNA IN 
OLIVE OIL
4 x 80 g (net weight)
1 kg = € 10.60
(net weight)

0.79
0.99/

SWEET CORN
285 g (drained)
1 kg = € 2.78
(drained)

PALM OIL
FREE

1.79
2.25/

SHORTBREAD 
WITH 
CHOCOLATE 
CHIPS
700 g
1 kg = € 2.56

1.79
2.29/

PISTACHIO 
CROISSANT
300 g
1 kg = € 5.97

incl BCRS = € 0.10

0.79
0.99/

LEMON TONIC
1 l
1 l = € 0.69

 30%  
recycled

plastic

1.19
each 1.49/
WHITE/
ROSÈ WINE
1 l

2.39
2.99/

RED FRUIT 
GRANOLA
375 g
1 kg = € 6.38

PALM OIL
FREE

10.89
13.75/

PROFESSIONAL 
TIN FOIL ROLL, 
150 M

1.39
1.79/

CLOTH-LIKE 
NAPKINS,  
2 PLIES,  
60 PCS

 50% 
recycled

plastic

 50% 
recycled

plastic

1.79
2.39/

STRONG 
KITCHEN 
TOWEL,  
3 ROLLS,  
3 PLIES,  
80 TEARS



La Spesa intelligente

from 18th to 28th June 2026

Go 
Local

Pantry items

eurospin.mt

2.49
each 3.19/

LAUNDRY 
PERFUME
250 ml
1 l = € 9.96

2.79
3.49/

ARGAN ESSENCE 
DETERGENT, 
25 WASHES
1,875 l
1 l = € 1.49

 30%  
recycled

plastic
per wash

1.25
1.59/

DELICATE 
BLEACH
2 l
1 l = € 0.63

2.89
3.69/

ECO-LABEL 
WASHING 
UP LIQUID
2 l
1 l = € 1.45

 30%  
recycled

plastic

3.99
each 4.99/
MONODOSE 
5 IN 1 
COLORSAVER/
SOFTENER, 
20 PCS

1.99
2.49/

PAPER ROLL,  
2 PLIES,  
400 TEARS

 50% 
recycled

plastic

4.59
6.45/

DELICATE 
TOILET PAPER, 
20 ROLLS,  
2 PLIES,  
170 TEARS

 50% 
recycled

plastic

1.25
1.69/

DENTAL 
STICKS, 7 PCS
180 g
1 kg = € 6.95

1.29
HAND WIPES 
MULTIPACK,  
15 X 4 PACK

1.09 SANITISING 
WIPES, 
20 PCS 1.49 BABY 

WIPES, 
72 PCS

1.15
1.55/

ASSORTED 
STICK FOR 
CATS, 10 PCS
50 g
1 kg = € 23.00

0.11€0.11€

NEW



from 18th to 28th June 2026Frozen products

Eurospin, So Clever, So Good

frozen

1.99
2.59/

SHELLFISH 
SAUCE
300 g
1 kg = € 6.64

frozen

1.69
2.15/

PACIFIC 
BABY CLAMS 
WITH SHELL
400 g
1 kg = € 4.23

frozen

2.39
2.99/

ALASKAN 
CRUNCHY 
COD FILLET
400 g
1 kg = € 5.98

frozen

2.59
3.35/

PAELLA
600 g
1 kg = € 4.32

frozen

4.59
5.79/

SLICED 
MARGHERITA 
PIZZA,  
3 PCS
1,2 kg
1 kg = € 3.83

frozen

1.89
each 2.39/

BIG CHOC 
CLASSIC/WHITE 
WITH ALMONDS, 
3 PCS
255 g
1 kg = € 7.42

frozen

2.39
each 2.99/

BLACK CHERRY/
GIANDUIA 
CROCCHINI, 
6 PCS
420 g
1 kg = € 5.70

frozen

2.29
2.99/

CRUNCHY 
ICE CREAM 
CONES, 6 PCS
450 g
1 kg = € 5.09

frozen

2.99
3.99/

PISTACHIO 
ICE CREAM 
CONES,  
6 PCS
450 g
1 kg = € 6.65

frozen

2.89
3.69/

FRUIT 
SORBETS, 
8 PCS
560 g
1 kg = € 5.17

frozen

2.19
each 2.75/

ASSORTED ICE 
CREAM TUB
500 g
1 kg = € 4.38

only

oil
sunflower

1.25
1.59/

FRENCH 
FRIES
1 kg

frozen



Selected assortment:
to satisfy your 
everyday needs.

in taste, 
sensitivity, and 
entrepreneuria
l history.

Clever shopping is buying good
quality products at maximum
convenience. So Clever, So Good.

Our 
brands

With us 
you only pay 
for quality 
products.

Fast shopping:
everything you need 
at your fingertips.

VALUE WALL singola EN 2026.pdf   1   26/05/26   10:11
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fridge counter

13.99
SEASONED 
SALSICCIA
per kg

LIMITED STOCK

fridge counter1.99 TZATZIKI DIP
250 g
1 kg = € 7.96

fridge counter2.49
SMOKED 
NATURAL 
PROVOLA
250 g
1 kg = € 9.96

LIMITED STOCK

fridge counter

2.89
MOZZARELLA
3 x 100 g
1 kg = € 9.64

LIMITED STOCK4.49
FETA DOP
400 g
1 kg = € 11.23

LIMITED STOCK

fridge counter

3.49
MINT 
CULURGIONIS  
IGP
500 g
1 kg = € 6.98

LIMITED STOCK

 • P
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1.69
FRESH CHICKPEAS 
HUMMUS
130 g
1 kg = € 13.00

LIMITED STOCK

fridge counter

fridge counter

4.29
GREEK 
YOGHURT 10%
1 kg

LIMITED STOCK
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1.69
WHITE 
CREAMY KEFIR
500 g
1 kg = € 3.38

fridge counter

2.99
LEMON 
SORBET
750 g
1 kg = € 3.99

1.59
each

BRONZED-RAWN 
SPAGHETTI/
PENNE RIGATE
1 kg

LIMITED STOCK

P O M O D O R I
100% SICILIANI

2.99
PICCADILLY 
TOMATO 
SAUCE
2 x 330 g
1 kg = € 4.54

LIMITED STOCK 1.79
SUN-DRIED 
TOMATOES
280 g (net weight)
1 kg = € 6.40
(net weight)

PALM OIL
FREE

0.99
ONION 
TARALLI
300 g
1 kg = € 3.30

LIMITED STOCK 4.99
VERMENTINO 
DI GALLURA 
DOCG
750 ml
1 l = € 6.66

fridge counter

1.19
AYRAN
500 ml
1 l = € 2.38

LIMITED STOCK

fridge counter
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Amo Essere Veg
It is the line of products 

dedicated to consumers who, 
for ethical and health reasons, 

decide to consume plant-based 
products. A line of products 

consisting of ready-to-eat, fresh 
and frozen meals.  

Plant-based cuisine thus 
becomes an alternative within 
everyone’s reach, as well as a 
way to take advantage of the 
richness and variety that the 

plant world can offer.

frozen

1.99
SPINACH 
STICKS, 
10 PCS
300 g
1 kg = € 6.64

LIMITED STOCK

90%
da plastica

confezione
con

riciclata fridge counter

2.29
each

SOY CUTLETS/
NUGGETS
200 g
1 kg = € 11.45

 90% 
recycled

plastic
fridge counter

2.39 SPINACH 
AND CHEESE 
FILLETS
200 g
1 kg = € 11.95

 90% 
recycled

plastic
fridge counter

2.49
each

SOY 
NUGGETS/
FALAFEL WITH 
CHICKPEAS
200 g
1 kg = € 12.45

fridge counter

1.89 NATURAL 
ORGANIC 
TOFU
2 x 125 g
1 kg = € 7.56

fridge counter

1.99
ORGANIC 
TEMPEH
150 g
1 kg = € 13.27

LIMITED STOCK
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fridge counter

2.49
VEGETARIAN 
EDAMAME SOY 
SANDWICHES
160 g
1 kg = € 15.57

LIMITED STOCK

fridge counter

1.49
SOY 
CHOCOLATE 
PUDDING
2 x 115 g
1 kg = € 6.48

LIMITED STOCK

1.59
SOY RAGÙ
190 g
1 kg = € 8.37

LIMITED STOCK

3.49
PLANT BASED 
MAYONNAISE
500 g
1 kg = € 6.98

LIMITED STOCK

PALM OIL
FREE

1.49 TRIANGLES 
WITH 
VEGETABLES
70 g
1 kg = € 21.29

PALM OIL
FREE

1.69
each

CORN CRACKERS WITH 
SALTED CARAMEL/
DARK CHOCOLATE 
AND PISTACHIO
68 g
1 kg = € 24.86

LIMITED STOCK

PALM OIL
FREE

2.99 PLANT BASED 
SPREADABLE 
HAZELNUT CREAM
350 g
1 kg = € 8.55 0.59 SESAME SEED 

SNACKS
60 g
1 kg = € 9.84 2.99

PISTACHIO 
DRINK
1 l

LIMITED STOCK



from 18th to 28th June 2026

from 22nd to 28th June 2026

Fruit & vegetables

Eurospin, So Clever, So Good

Fruit & vegetables

from 18th 
to 28th 

June 2026

Eurospin, So Clever, So Good

0.89
per piece

ICEBERG 
LETTUCE
270 g
1 kg = € 3.30

tray

3.99
per piece
BLUEBERRIES
500 g
1 kg = € 7.98

net1.49
per piece
FRENCH 
BEANS
500 g
1 kg = € 2.98

1.49
per kg
MUSKMELONS

0.79
per kg
BABY 
WATERMELON tray

1.29
per piece

PICCADILLY 
TOMATOES
500 g
1 kg = € 2.58

1.19
per piece 1.49/

TOASTED 
AND SALTED 
CASHEWS
100 g
1 kg = € 11.90 1.79

per piece 2.19/

TOASTED 
AND SALTED 
MIX
250 g
1 kg = € 7.16 0.99

per piece 1.39/

ROASTED AND 
SALTED PEANUTS
250 g
1 kg = € 3.96



La Spesa intelligente

from 18th to 28th June 2026Butcher

eurospin.mt
La Spesa intelligente

eurospin.mt

7.99
per kg

THIN PORK 
SAUSAGE

Pack
Family16.99

per kg

SELECTED 
ADULT BEEF 
SLICES Pack

Family5.99
per kg

PORK LOIN 
CHOPS

3.49
per kg

CHICKEN  
DRUMSTICKS-THIGHS

10.49
per kg

CHICKEN 
STRIPS 2.49

per piece

CHICKEN NUGGETS 
WITH CHEESE
500 g
1 kg = € 4.98



from 18th to 28th June 2026Delicatessen

Eurospin, So Clever, So GoodEurospin, So Clever, So Good

18.99
per kg
BEEF 
CARPACCIO

7.99
per kg

COOKED 
SMOKED 
COLLAR 
BACON 7.99

per kg
ITALIAN AGED 
CHEESE

11.99
per kg
DANISH BLU 
CHEESE

6.99
per kg
STRETCHED 
CURD CHEESE

4.99
per kg
COOKED HAM



La Spesa intelligente

from 18th to 28th June 2026

from 18th to 28th June 2026

eurospin.mt

Fishmonger

Bakery

La Spesa intelligente

eurospin.mt

8.99
per piece
COOKED OCTOPUS
250 g
1 kg = € 35.96

4.99
per piece
SALMON FILLET
250 g
1 kg = € 19.96

4.49
per piece
CLAMS
500 g
1 kg = € 8.98

0.35
per piece

FTIRA SMALL
160 g
1 kg = € 2.19 0.45

per piece

FOCACCIA
130 g
1 kg = € 3.460.79

per piece

TOMATO AND 
ORIGANO GALLETTI
75 g
1 kg = € 10.53



Limited stock from Thursday 18th June 2026
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Eurospin, So Clever, So Good

6.99 DEGRADABLE 
POOP BAGS FOR 
DOGS*8.99

60X60 CM 40 
HYGIENIC PET 
PADS FOR 
ANIMALS*

12.99
60X90 CM 40 

HYGIENIC PET PADS 
FOR ANIMALS*

5.99
each

2L FOOD OR 
WATER 
DISPENSER*

11.99 each
25L PET FOOD CONTAINER*
Airtight rubber seal, with scoop 
included. Max load 10kg of animal's 
food. Colours: pink and light blue. 
Measurements: 39x34x51h cm.

11.99 each
CAT TOILET 
WITH FILTER*

4.99
each
FROZEN DOG 
TOY WITH 
WATER INLET*

9.99
each

RECTANGULAR 
PET BED*
Polycotton fabric, 
fixed cushion, 
measurements: 
43x56x16 cm, 
assorted patterns.

16.99 each
RECTANGULAR PET BED*
Polycotton fabric, fixed cushion, measurements: 
60x75x18 cm, assorted patterns.

9.99
each

PET COOLING 
BED*
Measurements: 
47x37x17h cm, 
colours: pink and 
light blue.

15.99 each
PET COOLING BED*
Measurements: 61x48x18h cm, 
colours: pink and light blue. 



La Spesa intelligente

Limited stock from Thursday 18th June 2026
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eurospin.mt

13.99
each

COOLING PAD 
FOR PETS*

Both sides are usable, 
self-refreshing, non-toxic, 
waterproof, easy to clean. 

Measurements: 90x50 
cm, assorted patterns.

3.99
each
DOG'S 
ACCESSORIES 
'BEST FIREND'*
Collar, leash and 
harness with sizes 
and assorted 
colours.

19.99
CAT 
SCRATCHING 
TREE*
Measurements: 
30x50x83 cm. 

6.99 40X60 CM COIR 
MAT*
In natural coir fibre, 
anti-slip backing. 



249.99
8KG WASHING MACHINE 
'CANDY'*
1200 rpm, steam, 16 programs, 
touch display, NFC-WiFi-BHT 
connectivity, IoT Simply-Fi 
App, stainless steel drum, 
delayed start up to 24 hours, 
noise level 77 dB, energy 
consumption kWh per 100 
cycles: 55 kWh, 
water consumption L per 100 
cycles: 44 L. Energy class B.

39.99
AIR COOLER*
3 wind speed, 
removable and 
washable cooling 
pad, water tank 
capacity: 4L, power 
80W.



Limited stock from Thursday 18th June 2026
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Eurospin, So Clever, So Good

6.99
each

TRAVEL PILLOW AND BELT 
PROTECTOR SET*

8.99 UNIVERSAL CAR 
SEAT COVER*
Material: wood, 
measurements: 
137x39 cm.

12.99
RH 1 KG POWDER 
FIRE 
EXTINGUISHER 
WITH PRESSURE 
GAUGE*

6.99 UNIVERSAL CAR SEAT COVER*
Exterior: polyester, measurements: 
103x47 cm, quick and easy to fit 
thanks to the rubber ties, assorted 
patterns. 

16.99
CAR SEAT 
COVER SET*
Universal size.

5.99
CAR MAT SET*
Anti-slip backing, 
measurements: 
front 59x42 cm, 
rear 36x42 cm.

2.49
2L LAVENDER 
SCENT MULTI-
SEASONAL 
WINDOW 
CLEANER*
For windscreen 
wiper bowl and car 
headlights washer.

69.99
HIGH PRESSURE 
WASHER*
Aluminium pump, 
max. pressure 105 
bar, with 
accessories, 
power: 1500W.

3

9.99
MEN'S T-SHIRT 
'CAT'*

12.99
MULTIPOCKETS 
WORK PANTS*

34.99
SAFETY SHOE 
'GOODYEAR'*

6.99
JERSEY MEN'S 
SHORT*
Sizes: M-XXL, 
colours: blue, grey, 
black.

5.99
each
SHORT SOCKS 
SET OF 3 PAIRS*

5.99
5L TANK*
Material: plastic, 
with funnel, UN 
approved fuel 
tank, capacity: 5L.  



Limited stock from Thursday 18th June 2026
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eurospin.mt

9.99
180CM BEACH 
UMBRELLA*
Coloured pole, with 
screw-in anchor, 
featuring tilt function, 
with UV protection, 
wind protection, fabric 
bag, measurements: 
diam. 180x190 cm, 
assorted colours. 

29.99 220CM BEACH UMBRELLA*
Featuring a crank for set-up in the sand, with 
screw-in anchor, with UV protection, 
measurements: diam. 220x230 cm. Materials: iron 
pole diam. 32 mm, polyester canopy, reinforced 
iron ribs, fabric bag.

7.99
THERMAL BAG 
WITH SHOULDER 
STRAP*

12.99
FOLDING BEACH CHAIR*
Material: iron frame, seat in 
2x1 double-weave textilene, 
measurements: 64X52X60 cm, max 
loading: 100kg, assorted colours.

29.99
FOLDING SUN LONGER 
WITH ROOF*
Iron frame and seat in 2x1 
double-weave textilene, 
measurements: 189x59x27 cm, 
assorted colours.

12.99
MULTI-POSITIONING 

BEACH LOUNGER*

59.99
ELECTRIC 
REFRIGERATOR 
'HORIZON'  M 
12/230V*
A

B

C

D

E

F

G

E

12.99
16L THERMAL 
BACKPACK 
'GIOSTYLE'*
Measurements: 
49x18,5x25 cm, 
assorted colours.

4.49 each
40X40 / 30X50 CM 
STUFFED CUSCHION*
Assorted colours 
and patterns.

3.99
each

SOLAR POWERED 
ANIMALS*

4.99 each
GARDEN 
GNOME*

9.99
each
50X140 CM 
DIGITAL PRINT 
RUG*

14.99
EXPANDABLE 
GARDEN HOSE 
KIT WITH 
ACCESSORIES*

3.99
150X150 / 
120X160 CM PVC 
TABLECLOTH*

9.99
STRING OF 
SOLAR LIGHTS*



Follow us on: WORK WITH US To apply 
scan 
the QR Code 

Weekend of madness
form Friday 26th to Sunday 28th June 2026

from Friday 26th June 2026

So Clever, So Good  - eurospin.mt
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P1
62

02
6M

T

5.99
per kg
PORK LOIN STEAKS

butcher

1.19
1.59/

MULTIVITAMIN 
ACE
6 x 200 ml
1 l = € 1.00

2.49
per kg

APRICOTS
fruit & vegetables

4.39
6.19/

CHEESE 
SLICES, 
50 PCS
1 kg
fridge counter 1.29

1.69/
SUNFLOWER 
SEED OIL PET
1l

99.99
50L MINI-BAR 

REFRIGERATOR 
'AKAI'*

With a cold 
compartment, 

adjustable feet, and 
temperature control. 

Measurements: 
455x455x503 mm, 

energy class E.

169.99
7000BTU PORTABLE 
AIR CONDITIONER 

'NORDMENDE'*
2 fan speeds, application 

area 10-15 m2. With wheels, 
touch screen control, noise 
level <65 dB. Accessories: 

Remote control, 1.5 m 
flexible hose, window kit 

(slide bar/connector), and 
drain hose included.

A

B

C

D

E

F

G

E


